卫辉市减灾委员会办公室文件

卫减委办〔2022〕8 号

卫辉市减灾委员会办公室

关于推荐上报 2022 年省级综合减灾（安全）示范社区的

报告

新乡市减灾委员会办公室：

根据《河南省综合减灾（安全）示范社区创建管理暂行办

法》及《新乡市减灾委员会办公室关于做好 2022 年度全国综合

减灾示范社区和河南省综合减灾（安全）示范社区申报和推荐

工作的通知》文件精神，我市结合实际及时制作出台了创建工

作实施方案，将大力开展综合减灾示范社区创建工作作为提升

群众防灾减灾能力的重要载体，在全市范围广泛组织发动，并

得到了各乡镇的高度重视、认真对待和积极响应。按照创建标

准及评选工作的要求、程序，在我市对各地申报材料初审、实

地考查、严格评分，决定推荐卫辉市孙杏村镇张武店社区、城

郊乡南张庄社区、顿坊店乡比干庙社区 3 个社区（村）为“全

省综合减灾示范社区”。

特此报告。

2022 年 10 月 15 日

卫辉市减灾委员会办公室 2022年10月15日印发